Quinta-feira
25 de Janeiro de 2024
4 - Ano XVI - Nº 1975 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCQTNBQ0UWMZC2NTFBME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

TERMO DE CANCELAMENTO DA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2024

CONTRATO Nº. 005/2024

O MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

torna sem efeito a publicação e todos os atos da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
002/2024, que tem como objeto: Contratação por meio de empresa exclusiva, de

profissional musical por nome artístico “NIEDSON VAQUEJADA” a se apresentar durante

as tradicionais comemorações da Festa do Padroeiro Senhor do Bonfim na sede do

município. Ficam Cancelados também, os números utilizados no referido Processo de
Inexigibilidade. Chorrochó - Bahia, 25 de janeiro de 2024, Humberto Gomes Ramos –

Prefeito Municipal.